СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

1 Созыв

                                                                 РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020                            №  15/ 66
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Россошинского сельского поселения  № 8/43 от. 15.01.2020 г. «О передачи части полномочий»
В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Россошинского сельского поселения  , дополнительным Соглашения м № 1, № 2   к  Соглашению о передаче  осуществления части полномочий  органами местного самоуправления  от 01.01.2020 г.  С овет дкпутатов Россошинского тсельского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Внести  изменения в Решение Совета депутатов Россошинского сельского поселения  № 8/43 от. 15.01.2020 г. «О передачи части полномочий»:

2. п.2 « Поселение передаёт, а Район принимает к исполнению часть полномочий  Россошинского сельского поселения предусмотренных пунктом 11 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» следующие полномочия:
- «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование  и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения (в части начисления и выплаты заработной платы и иных выплат предусмотренных законодательством о труде)»  считать утратившим силу
   3 .Обнародовать настоящее  решение в установленном законом порядке .
Глава Россошинского сельского поселения                                 С.Н. Хвостиков.